NUmero 67

Miércoles 24 de Marzo

Ao 2010

Boletin

DE LAPROVI NCIA DE TOLEDO

Oficial

Depésito Legal: TO-1-1958

Franqueo Concertado: NUim. 45/2

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

TESORERIAGENERAL DE LASEGURIDAD SOCIAL
DIRECCION PROVINCIAL DE TOLEDO

Unidad de Recaudacion Ejecutiva 02

Providencia de subasta publica de bienes muebles (TVA-403)

Tipo/ldentificador: 10 45105119834. Régimen: 0111.

NUmero expediente: 45 02 04 00099676

Deuda pendiente: 17.658,24 euros.

Nombre/razon social: Eurofincas Talavera, S.L.

Domicilio: Avenida Toledo, nimero 31, 2-18.

Localidad: 45600-Talavera de la Reina.

D.N.L/C.I.E/N.L.F.: 0B45528353.

Numero documento: 45 02 403 10 002764660.

Providencia: Una vez autorizada, con fecha 23 de febrero de 2010, la subasta de bienes

muebles propiedad del deudor de referencia, que le fueron embargados en el procedimiento
administrativo de apremio seguido contra dicho deudor, procédase a la celebracion de la citada
subasta el dia 13 de abril de 2010, a las 10,30 horas, en calle Alfonso VI, nimero 18, 45600
Talavera de la Reina, y obsérvense en su tramite y realizacion las prescripciones de los articulos

114 a 121 del Reglamento General de Recaudacion de la Seguridad Social, aprobado por el Real
Decreto 1415 de 2004, de 11 de junio (B.O.E del dia 25), siendo el plazo para presentar posturas

en sobre cerrado hasta el dia habil inmediatamente anterior a la celebracion de la subasta.

Los bienes embargados sobre los cuales se decreta la venta, asi como el tipo de subasta,

son los indicados en la relacion adjunta.

Notifiquese esta providencia al deudory, en su caso, a los terceros poseedores, al depositario

de los bienes embargados, al cényuge, a los conduefios, a los acreedores hipotecarios y

pignoraticios y a los titulares de anotaciones de embargo practicadas con anterioridad al

derecho de la Seguridad Social, con expresa mencion de que, en cualquier momento anterior a

la adjudicacion de los bienes, podran liberarse los mismos pagando el importe total de la

deuda, incluidos el principal, recargo, intereses y las costas del procedimiento, en cuyo caso
se suspendera la subasta de los bienes.

Talavera de la Reina 2 de marzo de 2010.—El Director Provincial, Juan Francisco Camario
Hernandez.



24 Marzo 2010

Relacion adjunta de bienes sobre los que se decreta su venta

EL DEUDOR:
NUMERO DE LOTE :

EUROFINCAS TALAVERA,
1

S.L.

B.O.P. de Toledo

BIEN.: MESAS DESPACHO 2,50 X 0,90 M NUM. 0BJ.: 5

BIEN.: MESA DESPACHO 1,50 X 0,90 M NUM. 0BJ.: 1

BIEN.: ORDENADOR COMPLETO SUYAMA TORRE INTEL PENTIUM 4 NUM. 0BJ.: 1

BIEN.: CADENA MUSICA AR SYSTEMS AR 792 CD NUM. 0BJ.: 1

BIEN.: ESTANTERIA 5 BALDAS NUM. 0BJ.: 1

BIEN.: ARMARIOS OFICINA NUM. 0BJ.: 3

BIEN.: ORDENADOR COMPLETO LG. MONITOR HL 711-A 17" NUM. OBJ.: 1

BIEN.: ORDENADOR COMPLETO MONITOR GNR MOD. F153 NUM. OBJ.: 1

BIEN.: ARCHIVADORES 4 CAJONES NUM., 0BJ.: 3

BIEN.: IMPRESORA BROTHER MFC - NETWORK NUM, 0BJ.: 1

BIEN.: FOTOCOPIADORA REPROTEC - LANIER NUM. 0BJ.: 1

BIEN.: SILLAS OFICINA ANATOMICAS NUM. 0BJ.: 4

BIEN.: SILLAS CLIENTES NUM. 0BJ.: 5

BIEN.: ORDENADOR COMPLETO INTEL PENTIUM 4 HL 711-A NUM. 0BJ.: 1

BIEN.: ESTANTERIA PUERTAS ABAJO Y 3 BALDAS 1,10X60X1,80 NUM. 0BJ.: 1

BIEN.: SOFA 2 PLAZA PIEL (COLOR BLANCO) NUM. 0BJ.: 1

BIEN.: SILLONES OFICINA NUM. 0BJ.: 2

BIEN.: SILLON DESPACHO (PIEL) NUM. 0BJ.: 1

BIEN.: MESA 2,50 X 1,00 M NUM. 0BJ.: 1

VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN.........:
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN......... :
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN..... cenet
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN......... :
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN.........:
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN.........:
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN.........:
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN.........:
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN......... :
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN........u:
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN.........:
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE.
VALOR BIEN :
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN..... :
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN.........:
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN.........:
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN......... :
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN.......uut
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN.........:
VALOR DE TASACION..:
CARGA PREFERENTE...:
VALOR BIEN.........:

VALOR LOTE Y TIPO DE SUBASTA........:

con tipo de subasta

220,00
0,00
220,00
30,00
0,00
30,00
270,00
0,00
270,00
180,00
0,00
180,00
132,00
0,00
132,00
432,00
0,00
432,00
270,00
0,00
270,00
270,00
0,00
270,00
90,00
0,00
90,00
45,00
0,00
45,00
811,00
0,00
811,00
120,00
0,00
120,00
120,00
0,00
120,00
270,00
0,00
270,00
160,00
0,00
160,00
180,00
0,00
180,00
72,00
0,00
72,00
48,00
0,00
48,00
30,00
0,00
30,00
3.750,00

Talavera de la Reina 2 de marzo de 2010.—EI Director Provincial, Juan Francisco Camaro

Hernandez.

N.°I.- 2865

NUmero 67



