

Depósito Legal: TO - 1 - 1958 Franqueo Concertado: Núm. 45/2

## MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

# TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL DIRECCION PROVINCIAL DE TOLEDO

#### Unidad de Recaudación Ejecutiva 02

#### Providencia de subasta pública de bienes muebles (TVA-403)

Tipo/Identificador: 10 45105119834. Régimen: 0111.

Número expediente: 45 02 04 00099676 Deuda pendiente: 17.658,24 euros.

Nombre/razón social: Eurofincas Talavera, S.L. Domicilio: Avenida Toledo, número 31, 2-18. Localidad: 45600-Talavera de la Reina.

D.N.I./C.I.F./N.I.F.: 0B45528353.

Número documento: 45 02 403 10 002764660.

Providencia: Una vez autorizada, con fecha 23 de febrero de 2010, la subasta de bienes muebles propiedad del deudor de referencia, que le fueron embargados en el procedimiento administrativo de apremio seguido contra dicho deudor, procédase a la celebración de la citada subasta el día 13 de abril de 2010, a las 10,30 horas, en calle Alfonso VI, número 18, 45600 Talavera de la Reina, y obsérvense en su trámite y realización las prescripciones de los artículos 114 a 121 del Reglamento General de Recaudación de la Seguridad Social, aprobado por el Real Decreto 1415 de 2004, de 11 de junio (B.O.E del día 25), siendo el plazo para presentar posturas en sobre cerrado hasta el día hábil inmediatamente anterior a la celebración de la subasta.

Los bienes embargados sobre los cuales se decreta la venta, así como el tipo de subasta, son los indicados en la relación adjunta.

Notifíquese esta providencia al deudor y, en su caso, a los terceros poseedores, al depositario de los bienes embargados, al cónyuge, a los condueños, a los acreedores hipotecarios y pignoraticios y a los titulares de anotaciones de embargo practicadas con anterioridad al derecho de la Seguridad Social, con expresa mención de que, en cualquier momento anterior a la adjudicación de los bienes, podrán liberarse los mismos pagando el importe total de la deuda, incluidos el principal, recargo, intereses y las costas del procedimiento, en cuyo caso se suspenderá la subasta de los bienes.

Talavera de la Reina 2 de marzo de 2010.—El Director Provincial, Juan Francisco Camaño Hernández.

# Relación adjunta de bienes sobre los que se decreta su venta

## con tipo de subasta

NUMERO D	DEUDOR: EUROFINCAS TALAVERA, S.L.		
BIEN.:	MESAS DESPACHO 2,50 X 0,90 M NUM. OBJ.: 5	VALOR DE TASACION: CARGA PREFERENTE:	220,00
		VALOR BIEN:	0,00
DIEN .	MECA DECEMOUN 1 EN VIOLON MINIM ON 1 . 1		220,00
DIEN.:	MESA DESPACHO 1,50 X 0,90 M NUM. OBJ.: 1	VALOR DE TASACION: CARGA PREFERENTE:	30,00
		VALOR BIEN:	0,00
DIEN .	ORDENADOR COMPLETO SUYAMA TORRE INTEL PENTIUM 4 NUM.		30,00 270,00
DIEM.:	ONDERABOR COMPLETO SUTAMA TORRE THILE PENTION 4 NOW.	CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	270,00
RIFN .	CADENA MUSICA AR SYSTEMS AR 792 CD NUM. OBJ.: 1	VALOR DE TASACION:	180,00
512		CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	180,00
BIEN.:	ESTANTERIA 5 BALDAS NUM. OBJ.: 1	VALOR DE TASACION:	132,00
		CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	132,00
BIEN.:	ARMARIOS OFICINA NUM. OBJ.: 3	VALOR DE TASACION:	432,00
		CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	432,00
BIEN.:	ORDENADOR COMPLETO LG. MONITOR HL 711-A 17" NUM. OBJ		270,00
		CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	270,00
BIEN.:	ORDENADOR COMPLETO MONITOR GNR MOD. F153 NUM. OBJ.:	1 VALOR DE TASACION:	270,00
		CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	270,00
BIEN.:	ARCHIVADORES 4 CAJONES NUM. OBJ.: 3	VALOR DE TASACION:	90,00
		CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	90,00
BIEN.:	IMPRESORA BROTHER MFC - NETWORK NUM. OBJ.: 1	VALOR DE TASACION:	45,00
		CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	45,00
BIEN.:	FOTOCOPIADORA REPROTEC - LANIER NUM. OBJ.: 1	VALOR DE TASACION:	811,00
		CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	811,00
BIEN.:	SILLAS OFICINA ANATOMICAS NUM. OBJ.: 4	VALOR DE TASACION:	120,00
		CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	120,00
BIEN.:	SILLAS CLIENTES NUM. OBJ.: 5	VALOR DE TASACION:	120,00
		CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	120,00
BIEN.:	ORDENADOR COMPLETO INTEL PENTIUM 4 HL 711-A NUM. OBJ	.: 1 VALOR DE TASACION:	270,00
		CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	270,00
BIEN.:	ESTANTERIA PUERTAS ABAJO Y 3 BALDAS 1,10X60X1,80 NUM		160,00
		CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	160,00
BIEN.:	SOFA 2 PLAZA PIEL (COLOR BLANCO) NUM. OBJ.: 1	VALOR DE TASACION:	180,00
		CARGA PREFERENTE:	0,00
	271100050 0550000 0000	VALOR BIEN:	180,00
BIEN.:	SILLONES OFICINA NUM. OBJ.: 2	VALOR DE TASACION:	72,00
		CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	72,00
BIEN.:	SILLON DESPACHO (PIEL) NUM. OBJ.: 1	VALOR DE TASACION:	48,00
		CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	48,00
BIEN.:	MESA 2,50 X 1,00 M NUM. OBJ.: 1	VALOR DE TASACION:	30,00
		CARGA PREFERENTE:	0,00
		VALOR BIEN:	30,00
		VALOR LOTE Y TIPO DE SUBASTA:	3.750,00
			,

Talavera de la Reina 2 de marzo de 2010.—El Director Provincial, Juan Francisco Camaño Hernández.

N.º I.- 2865